

## Diverse Materiale Intretinere

I.D.: 76484152

---

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.168,95 RON - 1.168,95 RON

---

Descriere: 1 Diblu TOX 8x49 mm [142-DI] buc 85 x 0.252 = 21.429 2 Diblu TOX 6x41mm [119-DI] buc 190 x 0.235 = 44.706 3 Diblu TOX 10X66 mm [238-DI] buc 47 x 0.462 = 21.723 4 Hols FR 3.5x45 [10393-] buc 100 x 0.084 = 8.403 5 Holsurub 5x50 [33-HOL] buc 50 x 0.126 = 6.303 6 Holsurub 6x70 [100-HO] buc 50 x 0.269 = 13.445 7 Montage power grizzly 370g BISON [16302-] buc. 1 x 27.731 = 27.731 8 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 12 x 21.008 = 252.101 9 Coadă MOP de Lemn [1144-C] buc 10 x 5.882 = 58.824 10 Manusi de protectie latex RTENI 9 [1707-M] buc 6 x 3.782 = 22.689 11 Manusi PETRAX NY A-PLM SPUMA LATEX ROZ BLIST 3130-07 [20786-] buc. 16 x 10.084 = 161.345 12 Full bath 750ml 900134 [13214-] buc. 3 x 15.966 = 47.899 13 Detergent Vase SANO 1L SPARK [3682-D] 3 x 12.605 = 37.815 14 Multicleaner amoniacal 750ml [13920-] buc. 3 x 19.328 = 57.983 15 Detergent pentru pardoseala Lavanda si Liliac 2L [5225-D] buc 1 x 17.647 = 17.647 16 Detergent SANO 2L [5281-D] buc 1 x 17.647 = 17.647 17 Detergent Sano Flor Fresh Relaxing Spa 2l [5278-D] buc 1 x 22.689 = 22.689 18 Sapun WC SANOBON Peach/Lavender [2524-S] 8 x 7.983 = 63.866 19 Gel WC Apple 750 ml DR Stephan 900131 [16760-] buc. 5 x 17.647 = 88.235 20 Degresant Anticalcar Otet 625ml [17620-] buc. 3 x 12.605 = 37.815 21 Degresant univ MARSIGLIA [12950-] buc. 6 x 12.605 = 75.63 22 Degresant univ LAVANDA 625ML [12948-] buc. 1 x 12.605 = 12.605 23 Degresant univ Lamaie 625 ml [12949-] buc. 2 x 12.605 = 25.21 24 Coadă Harlet [3057-C] buc 3 x 8.403 = 25.2

---